Comissão Organizadora;

7. Premiação
As premiações em dinheiro ficarão a cargo da Associação Amigos do FAC e procederão da seguinte forma:

Premiações em espécie e troféu:
1º Lugar – R$ 4.000,00 (quatro mil reais) em dinheiro e 01 (um) troféu;
2º Lugar – R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) em dinheiro e 01 (um) troféu; 3ºLugar – R$1.500,00 (mil e
quinhentos reais) em dinheiro e 01 (um) troféu; Melhor Letra- R$1.000,00 (mil reais) em dinheiro e troféu;
Premiação por ajuda de custo por música selecionada na triagem: 500,00 (quinhentos reais) Premiações  somente
com troféu: Instrumentista Destaque, Melhor Arranjo, Melhor Intérprete, Música mais popular.